EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Créase y autorízase el funcionamiento de la Caja Chica denominada 

“SUBSECRETARÍA RELACIONES INTERJURISDICCIONALES Y DEFENSA CIVIL”, por la suma total de 

PESOS TREINTA Y CINCO MIL ($ 35.000), con un importe máximo por factura de PESOS SIETE MIL 

($ 7.000), cuyo responsable será el Sr. Juan Manuel IGLESIAS, Legajo N° 29.774/9, DNI N° 

23.789.560. 

Artículo 2°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar - de corresponder en